
 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 

IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 

DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

ZPRÁVA TRENÉRA 

 

USK CUP – Visegrad judo tour 2024 

 

 

Datum: 3.2. 2024    

 

Kategorie: muži, ženy  

 

Počet závodníků 1.JCBO: 7  z toho:    

       

 

Trenéři: Miroslav Hvozdovič  

 

Hodnocení: 

  

První podnik mezinárodního seriálu turnajů Visegrád tour, proběhl v Praze. 

Po loňské úvodní sezoně tohoto projektu, kdy v celkovém hodnocení sportovci usilují o prize 

money, se účast ze všech zemí zkvalitnila a tyto turnaje budou dobře obsazeny. 

Jediný úspěch zaznamenala Markéta Čerchlová, která startovala se zraněním kolene, které 

utrpěla na OTC Mittersill v Rakousku. Byla to pro ni ale dobrá příprava, před blížícím se 

European Open ve Varšavě. 

 

 

jméno příjmení hm. kategorie počet výher/proher umístění 

Ladislav Pačuta -73kg 0/1 Bez 

Šimon Křížek -81kg 0/1 Bez 

Tomáš Potůček -81kg 0/1 Bez 

Jakub Vršek -81kg 0/1 Bez 

Michal Čerchla -100kg 0/1 Bez 

Silvie Rapčanová -57kg 0/2 Bez 

Markéta Čerchlová +78kg 1/1 2. 

 

 

V Ostravě: 10.3. 2024 Zpracoval: Miroslav Hvozdovič 


